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Etelä-Satakunnan ympäristötoimisto on antanut 27.8.2024 määräyksen 
liittää ------------------ omistama kiinteistö ------------ osoitteessa ------------
,  27750 KÖYLIÖ, Säkylän vesihuoltolaitoksen viemäriin. -------- on tehnyt 
päätöksen seurauksena Turun hallinto-oikeudelle valituksen, joka on 
esityslistan liitteenä. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, 044 720 3594 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta katsoo, että valitus tulee hylätä. 

Hallinto-oikeutta pyydetään kiinnittämään huomiota siihen, että Hallinto-
oikeuteen lähetetyssä kirjelmässä haetaan vapautusta 
liittymisvelvollisuudesta, eikä se sisällä valitusta lautakunnan 
määräyksestä. Hylkäysperusteena lautakunta esittää seuraavaa:  
 
Etelä-Satakunnan ympäristötoimisto on lähettänyt 
infokirjeet/vastinepyynnöt Säkylässä kiinteistöille, jotka sijaitsevat 
vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella ja taajamassa, mutta eivät ole 
liittyneet vesihuoltolaitoksen viemäriverkostoon.----------- kirje on lähetetty 
5.6.2024. Kirjeessä kerrottiin kiinteistön viemäriinliittymisvelvollisuudesta, 
ja pyydettiin vastinetta ennen lautakunnan määräystä, sekä ohjeistettiin 
hakemaan tarvittaessa vapautusta liittymisvelvollisuudesta. Vastineen ja 
vapautushakemuksen määräaika oli 30.7.2024. Kiinteistön haltija ei 
toimittanut vastinetta eikä hakenut vapautusta, minkä vuoksi lautakunta 
antoi 27.8.2024 määräyksen kiinteistön liittämiseksi Säkylän 
vesihuoltolaitoksen viemäriverkostoon. Kiinteistöä koskee vesihuoltolain 10 
§:n mukainen velvollisuus liittyä vesihuoltolaitoksen viemäriverkostoon.  
 
-------- on hakenut kiinteistölle vapautusta viemäriinliittymisvelvollisuudesta 
vuonna 2012, jolloin Pyhäjärviseudun ympäristölautakunta antoi kielteisen 
vapautuspäätöksen ja kehotti liittämään kiinteistön viemäriin viimeistään 
1.1.2019. Päätöksen perusteluna oli olemassa olevan järjestelmän 
hankinta- ja kunnostuskustannusten kuolettamiselle annettu 15 vuoden 
aika. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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